



**Gold Tat Group International Limited**

**金達集團國際有限公司**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8266)

**截至二零一五年九月三十日止六個月之  
中期業績公佈**

**香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色**

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的帶有較高投資風險之公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依據該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告(金達集團國際有限公司(「本公司」)各董事(「董事」)願共同及個別對此負全責)乃遵照聯交所《創業板證券上市規則》(「創業板上市規則」)之規定而提供有關本公司之資料。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完整，不含誤導及欺騙成份，及本公告並無遺漏其他事實，以致本公告內任何聲明或本公告產生誤導。

## 業績

本公司董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一五年九月三十日止三個月及六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零一四年同期之未經審核比較數字如下：

### 未經審核簡明綜合損益表

截至二零一五年九月三十日止三個月及六個月

	附註	截至九月三十日止三個月 二零一五年 千港元	二零一四年 千港元 (重列)	截至九月三十日止六個月 二零一五年 千港元	二零一四年 千港元 (重列)
<b>持續經營業務</b>					
營業額	2	<b>153,331</b>	349,943	<b>320,187</b>	671,539
銷售成本		<b>(147,513)</b>	(335,682)	<b>(309,176)</b>	(642,012)
毛利		<b>5,818</b>	14,261	<b>11,011</b>	29,527
其他淨收益		<b>(141)</b>	160	<b>(14)</b>	551
僱員成本		<b>(5,447)</b>	(4,576)	<b>(10,587)</b>	(9,128)
研究及開發費用		<b>(29)</b>	(1,121)	<b>(419)</b>	(2,650)
折舊		<b>(552)</b>	(556)	<b>(1,109)</b>	(929)
運輸費用		<b>(56)</b>	(1,466)	<b>(514)</b>	(2,757)
其他營運開支		<b>(8,629)</b>	(8,050)	<b>(14,840)</b>	(15,948)
經營虧損		<b>(9,036)</b>	(1,348)	<b>(16,472)</b>	(1,334)
融資成本	3	<b>(1,991)</b>	(3,392)	<b>(4,486)</b>	(6,659)
應佔聯營公司溢利		<b>3,837</b>	1,944	<b>4,221</b>	1,116
除稅前虧損		<b>(7,190)</b>	(2,796)	<b>(16,737)</b>	(6,877)
所得稅開支	4	<b>(35)</b>	(251)	<b>(98)</b>	(1,001)
持續經營業務之本期間虧損		<b>(7,225)</b>	(3,047)	<b>(16,835)</b>	(7,878)
<b>已終止經營業務</b>					
已終止經營業務之本期間虧損	5	<b>-</b>	(826)	<b>-</b>	(883)
本期間虧損		<b>(7,225)</b>	(3,873)	<b>(16,835)</b>	(8,761)

	附註	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
		二零一五年 千港元	二零一四年 千港元 (重列)	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元 (重列)
以下人士應佔：					
本公司擁有人					
— 持續經營業務		(8,438)	(4,107)	(17,152)	(9,607)
— 已終止經營業務		—	(961)	—	(1,259)
		<u>(8,438)</u>	<u>(5,068)</u>	<u>(17,152)</u>	<u>(10,866)</u>
非控股權益					
— 持續經營業務		1,213	1,062	317	1,729
— 已終止經營業務		—	133	—	376
		<u>1,213</u>	<u>1,195</u>	<u>317</u>	<u>2,105</u>
每股虧損 (港仙)	6				
來自持續及已終止經營業務					
基本		<u>(0.30)</u>	<u>(0.23)</u>	<u>(0.63)</u>	<u>(0.51)</u>
攤薄		<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>
來自持續經營業務					
基本		<u>(0.30)</u>	<u>(0.18)</u>	<u>(0.63)</u>	<u>(0.45)</u>
攤薄		<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

## 未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年九月三十日止三個月及六個月

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元 (重列)	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元 (重列)
本期間虧損	<u>(7,225)</u>	<u>(3,873)</u>	<u>(16,835)</u>	<u>(8,761)</u>
其他全面收益：				
可能重新分類至損益之項目：				
換算海外業務的匯兌差額	<u>(1,528)</u>	<u>10</u>	<u>(1,515)</u>	<u>52</u>
本期間除稅後其他全面收益	<u>(1,528)</u>	<u>10</u>	<u>(1,515)</u>	<u>52</u>
本期間全面收益總額	<u><b>(8,753)</b></u>	<u><b>(3,863)</b></u>	<u><b>(18,350)</b></u>	<u><b>(8,709)</b></u>
以下人士應佔：				
本公司擁有人				
— 持續經營業務	<u>(9,799)</u>	<u>(4,105)</u>	<u>(18,501)</u>	<u>(9,564)</u>
— 已終止經營業務	<u>-</u>	<u>(961)</u>	<u>-</u>	<u>(1,259)</u>
	<u><b>(9,799)</b></u>	<u><b>(5,066)</b></u>	<u><b>(18,501)</b></u>	<u><b>(10,823)</b></u>
非控股權益				
— 持續經營業務	<u>1,046</u>	<u>1,070</u>	<u>151</u>	<u>1,738</u>
— 已終止經營業務	<u>-</u>	<u>133</u>	<u>-</u>	<u>376</u>
	<u><b>1,046</b></u>	<u><b>1,203</b></u>	<u><b>151</b></u>	<u><b>2,114</b></u>

**簡明綜合財務狀況表**  
於二零一五年九月三十日

	附註	未經審核 二零一五年 九月三十日 千港元	經審核 二零一五年 三月三十一日 千港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	8	12,618	13,795
投資物業		45,000	45,700
商譽		24,911	24,911
可供銷售金融資產 於聯營公司之投資		—	—
		<u>165,920</u>	<u>161,699</u>
		<u>248,449</u>	<u>246,105</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		10,941	32,162
貿易、票據及其他應收賬款、按金及預付款項	9	133,701	128,298
應收一間聯營公司款項		—	48,028
開發中物業		60,839	61,014
可換股債券認沽期權		2,115	4,690
已抵押銀行存款		27,127	26,227
可收回稅款		189	—
銀行及現金結餘		75,075	58,470
		<u>309,987</u>	<u>358,889</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付賬款及預收款項	10	77,491	102,589
應付一名非控股股東款項		150	372
應付一間聯營公司款項		21,058	21,497
可換股債券認購期權		—	1
銀行及其他貸款	11	89,253	134,077
可換股債券之負債部份		46,431	45,922
應付融資租賃款項		512	727
流動稅項負債		267	377
		<u>235,162</u>	<u>305,562</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>74,825</u>	<u>53,327</u>
<b>資產總額減流動負債</b>		<u>323,274</u>	<u>299,432</u>

	附註	未經審核 二零一五年 九月三十日 千港元	經審核 二零一五年 三月三十一日 千港元
<b>非流動負債</b>			
長期債券		40,000	40,000
遞延稅項負債		172	174
		<u>40,172</u>	<u>40,174</u>
<b>資產淨值</b>		<b>283,102</b>	<b>259,258</b>
<b>資本及儲備</b>			
股本	12	24,389	20,847
儲備		<u>195,701</u>	<u>175,550</u>
本公司擁有人應佔權益		<u>220,090</u>	<u>196,397</u>
非控股權益		<u>63,012</u>	<u>62,861</u>
<b>權益總額</b>		<b>283,102</b>	<b>259,258</b>

# 未經審核簡明綜合權益變動表

## 截至二零一五年九月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔											非控股權益 千港元	權益總額 千港元
	股本 千港元	股份溢價賬 千港元	繳入盈餘 千港元	股本贖回 儲備 千港元	外幣換算 儲備 千港元	以股份為 基礎之付款 儲備 千港元	認股權證 儲備 千港元	可換股債券 儲備 千港元	累計虧損 千港元	合計 千港元			
於二零一四年四月一日	15,659	125,369	16,375	2,943	1,093	9,788	7,400	119,302	(184,045)	113,884	59,344	173,228	
期間全面收益總額	-	-	-	-	43	-	-	-	(10,866)	(10,823)	2,114	(8,709)	
轉換可換股債券而發行之股份	2,507	68,719	-	-	-	-	-	(39,556)	-	31,670	-	31,670	
因行使購股權而發行之股份	16	468	-	-	-	(184)	-	-	-	300	-	300	
因行使認股權證而發行之股份	234	4,806	-	-	-	-	-	-	-	5,040	-	5,040	
發行新股份應佔之交易成本	-	(27)	-	-	-	-	-	-	-	(27)	-	(27)	
認股權證失效	-	-	-	-	-	-	(7,400)	-	7,400	-	-	-	
於二零一四年九月三十日	18,416	199,335	16,375	2,943	1,136	9,604	-	79,746	(187,511)	140,044	61,458	201,502	
於二零一五年四月一日	20,847	270,001	16,375	2,943	569	5,220	-	59,161	(178,719)	196,397	62,861	259,258	
期間全面收益總額	-	-	-	-	(1,349)	-	-	-	(17,152)	(18,501)	151	(18,350)	
因配售而發行之股份	3,487	38,978	-	-	-	-	-	-	-	42,465	-	42,465	
因行使購股權而發行之股份	55	1,639	-	-	-	(644)	-	-	-	1,050	-	1,050	
發行新股份應佔之交易成本	-	(1,321)	-	-	-	-	-	-	-	(1,321)	-	(1,321)	
購股權失效	-	-	-	-	-	(276)	-	-	276	-	-	-	
於二零一五年九月三十日	24,389	309,297	16,375	2,943	(780)	4,300	-	59,161	(195,595)	220,090	63,012	283,102	

**未經審核簡明綜合現金流量表**  
截至二零一五年九月三十日止六個月

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
經營活動所用之現金淨額	<u>(22,716)</u>	<u>(6,529)</u>
投資活動產生／(所用)之現金淨額	<u>47,675</u>	<u>(3,058)</u>
融資活動(所用)／產生之現金淨額	<u>(6,385)</u>	<u>14,713</u>
現金及現金等價物增加淨額	<b>18,574</b>	5,126
匯率改變影響	<b>(1,969)</b>	65
於四月一日之現金及現金等價物	<u>58,470</u>	<u>33,373</u>
於九月三十日之現金及現金等價物	<u><b>75,075</b></u>	<u>38,564</u>
現金及現金等價物之分析：		
銀行及現金結餘	<u><b>75,075</b></u>	<u>38,564</u>



# 簡明綜合財務報表附註

## 1. 編制基準及會計政策

此等未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」以及創業板上市規則之適用披露規定而編制。

此等未經審核簡明綜合財務報表應與年度綜合財務報表一併閱讀。編制此等簡明綜合財務報表採用的會計政策及計算方法與編制截至二零一五年三月三十一日止年度綜合財務報表所採用者相同。

## 2. 分部資料

本集團有以下三個可呈報分部：

電子零件及元件貿易	—	電子零件及元件貿易及提供附帶工程服務之專業解決方案
物業開發	—	銷售已開發物業
物業投資	—	租金收入

於二零一四年十二月，移動資訊解決方案業務分部已終止經營。所呈報之分部資料並未包括該已終止經營業務之任何金額。

分部溢利或虧損並未包括未分配企業業績。

有關來自持續經營業務可呈報分部之損益之資料：

	未經審核 截至九月三十日止六個月							
	電子零件及元件貿易		物業開發		物業投資		合計	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元 (重列)
來自外部客戶之收入	317,001	667,494	-	-	3,186	4,045	320,187	671,539
分部(虧損)/溢利	(3,723)	4,771	(1,062)	(1,160)	(533)	163	(5,318)	3,774

可呈報分部來自持續經營業務之損益之對賬：

	未經審核 截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元 (重列)
可呈報分部(虧損)/溢利總額	(5,318)	3,774
未分配企業業績	(11,517)	(11,652)
本期間綜合虧損	(16,835)	(7,878)

### 3. 融資成本

	未經審核			
	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
	二零一五年	二零一四年	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元	千港元	千港元
<b>持續經營業務</b>				
於五年內全數償還之				
– 可換股債券負債部分之實際利息開支	719	1,499	1,421	3,232
– 銀行貸款利息	463	1,028	1,310	1,860
– 其他貸款利息	207	235	544	337
– 融資租賃支出	7	30	16	33
根據還款計劃未於五年內全數償還之				
– 銀行貸款利息	95	100	195	200
– 長期債券利息	500	500	1,000	997
	<b>1,991</b>	<b>3,392</b>	<b>4,486</b>	<b>6,659</b>

### 4. 所得稅開支

有關持續經營業務之所得稅已於損益中確認如下：

	未經審核			
	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
	二零一五年	二零一四年	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元 (重列)	千港元	千港元 (重列)
本期稅項－香港利得稅				
– 本期撥備	–	212	–	963
– 中國企業所得稅	36	40	100	40
	<b>36</b>	<b>252</b>	<b>100</b>	<b>1,003</b>
遞延稅項	(1)	(1)	(2)	(2)
所得稅開支	<b>35</b>	<b>251</b>	<b>98</b>	<b>1,001</b>

香港利得稅乃就本期間估計應課稅溢利按稅率16.5%（二零一四年：16.5%）計算撥備。

中國企業所得稅已按25%之稅率計提撥備（二零一四年：25%）。

## 5. 已終止經營業務

於二零一四年十一月十七日，本公司與Mobile Telecom (BVI) Limited（「Mobile Telecom」）之一名董事訂立買賣協議以出售本公司於Mobile Telecom之全部股權。Mobile Telecom及其附屬公司（統稱「Mobile Telecom集團」）主要從事提供移動資訊解決方案及相關服務。出售事項已於二零一四年十二月十九日完成。截至二零一四年九月三十日止三個月及六個月期間之比較資料呈列方式已重新分類，以符合本期間之呈列方式。

### (a) 已終止業務之業績分析如下：

	未經審核			
	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
已終止經營業務之本期間虧損				
收入	-	9,743	-	20,728
其他淨收益	-	164	-	315
電訊營運商及內容供應商之成本	-	(1,934)	-	(4,715)
僱員成本	-	(4,976)	-	(9,132)
研究及開發費用	-	(1,933)	-	(4,458)
折舊及攤銷	-	(210)	-	(410)
其他營運開支	-	(1,683)	-	(3,211)
經營虧損	-	(829)	-	(883)
融資成本	-	-	-	-
除稅後虧損	-	(829)	-	(883)
所得稅開支	-	3	-	-
已終止經營業務之本期間虧損 （本公司擁有人應佔）	-	(826)	-	(883)

### (b) 已終止經營業務之開支分析如下：

	未經審核			
	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
研究及開發費用 — 僱員成本	-	1,933	-	4,458

(c) 已終止經營業務之現金流量分析如下：

	未經審核	
	截至九月三十日	
	止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元
經營活動現金流量淨額	-	(735)
投資活動現金流量淨額	-	(406)
	<u>-</u>	<u>(1,141)</u>
已終止業務現金流量淨額	<u>-</u>	<u>(1,141)</u>

## 6. 每股虧損

### (a) 每股基本虧損

每股基本虧損之計算如下：

	未經審核			
	截至九月三十日		截至九月三十日	
	止三個月		止六個月	
	二零一五年	二零一四年	二零一五年	二零一四年
		(重列)		(重列)
本公司擁有人應佔本期間虧損 (千港元)				
— 持續經營業務	(8,438)	(4,107)	(17,152)	(9,607)
— 已終止經營業務	-	(961)	-	(1,259)
	<u>(8,438)</u>	<u>(5,068)</u>	<u>(17,152)</u>	<u>(10,866)</u>
本期間已發行普通股股份之加權平均數 (千股)	<u>2,804,115</u>	<u>2,242,147</u>	<u>2,735,831</u>	<u>2,152,657</u>
每股基本虧損 (港仙)				
— 持續經營業務	(0.30)	(0.18)	(0.63)	(0.45)
— 已終止經營業務	-	(0.05)	-	(0.06)
	<u>(0.30)</u>	<u>(0.23)</u>	<u>(0.63)</u>	<u>(0.51)</u>

### (b) 每股攤薄虧損

由於截至二零一五及二零一四年九月三十日止三個月及六個月行使本集團之尚未行使可換股債券及尚未行使購股權具有反攤薄作用，故並無呈列截至二零一五年及二零一四年九月三十日止三個月及六個月之攤薄虧損。

## 7. 股息

董事並無宣派或擬派截至二零一五年九月三十日止六個月之任何股息（二零一四年：無）。

## 8. 物業、廠房及設備

於截至二零一五年九月三十日止六個月，本集團購買資產的總成本約5,000港元（二零一四年：約3,010,000港元）。

## 9. 貿易、票據及其他應收賬款、按金及預付款項

	未經審核 二零一五年 九月三十日 千港元	經審核 二零一五年 三月三十一日 千港元
應收貿易賬款	36,567	37,921
應收票據	18,510	62,995
其他應收賬款、按金及預付賬款	78,624	27,382
	<u>133,701</u>	<u>128,298</u>

應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一五年 九月三十日 千港元	經審核 二零一五年 三月三十一日 千港元
0至30日	24,605	22,053
31至60日	6,682	6,680
61至90日	3,949	8,005
90日以上	1,331	1,183
	<u>36,567</u>	<u>37,921</u>

本集團通常以付運收現或向其客戶授予最長90日之信貸期。

## 10. 貿易及其他應付賬款及預收款項

	未經審核 二零一五年 九月三十日 千港元	經審核 二零一五年 三月三十一日 千港元
應付貿易賬款	38,667	48,590
其他應付賬款	32,910	48,258
預收款項	4,953	4,280
應付債券利息	961	1,461
	<u>77,491</u>	<u>102,589</u>

應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一五年 九月三十日 千港元	經審核 二零一五年 三月三十一日 千港元
0至30日	35,585	33,074
31至60日	1,651	11,728
61至90日	1,420	3,243
90日以上	11	545
	<u>38,667</u>	<u>48,590</u>

## 11. 銀行及其他貸款

	未經審核 二零一五年 九月三十日 千港元	經審核 二零一五年 三月三十一日 千港元
受按要求償還條款規限之有抵押銀行貸款	16,695	16,984
須按要求償還或於一年內償還之有抵押銀行貸款	650	652
受按要求償還條款規限之其他無抵押貸款	3,864	7,457
銀行發票貸款	68,044	108,984
	<u>89,253</u>	<u>134,077</u>

銀行及其他貸款以投資物業、租賃物業、一間附屬公司之董事及關連人士所持有之物業、已抵押銀行存款、一間附屬公司之董事及關連人士所出具之無限金額之個人擔保、本公司及本公司一間附屬公司提供之公司擔保、本公司其中一名董事就無限制金額作出之個人作抵押。

金額約68,044,000港元(二零一五年三月三十一日:約109,759,000港元)的銀行及其他貸款以美元計值及金額約21,209,000港元(二零一五年三月三十一日:約24,318,000港元)以港元計值。

銀行及其他貸款每年的實際年利率介乎2.25%至12%之間。

## 12. 股本

	股份數目	金額 千港元
每股面值0.001美元之普通股		
法定:		
於二零一四年四月一日、二零一五年三月三十一日及 二零一五年九月三十日	40,000,000,000	312,000
已發行及繳足:		
於二零一四年四月一日	2,001,028,936	15,659
於轉換可換股債券時發行股份	517,100,685	4,034
於行使購股權時發行股份	27,963,346	218
於行使認股權證時發行股份	120,000,000	936
於二零一五年三月三十一日	2,666,092,967	20,847
於配售時發行股份	447,000,000	3,487
於行使購股權時發行股份	7,000,000	55
於二零一五年九月三十日	3,120,092,967	24,389

## 13. 經營租賃承擔

### 本集團作為出租人

本集團按經營租賃安排租賃其物業，協定之租賃期限為一至五年。租賃條款一般規定以當時現行市況作定期租金調整。

於二零一五年九月三十日，本集團根據與其租戶所訂立之不可撤銷經營租賃而於下列期間到期的未來最低租賃應收款總額如下：

	未經審核 二零一五年 九月三十日 千港元	經審核 二零一五年 三月三十一日 千港元
於一年以內	1,230	2,283
於第二至第五年(包括首尾兩年)	141	181
	<u>1,371</u>	<u>2,464</u>

於二零一五年九月三十日，以上包括不可撤銷分租預期應收之未來最低分租應收款項總額996,000港元（二零一五年三月三十一日：1,714,000港元）。

#### 本集團作為承租人

於二零一五年九月三十日，本集團根據不可撤銷經營租賃未來最低租賃付款總額如下：

	未經審核 二零一五年 九月三十日 千港元	經審核 二零一五年 三月三十一日 千港元
於一年以內	3,129	4,221
於第二至第五年（包括首尾兩年）	<u>3,630</u>	<u>4,729</u>
	<u><u>6,759</u></u>	<u><u>8,950</u></u>

經營租賃付款指本集團應付若干辦公室的租金。平均租賃期限議定為一至五年（二零一五年三月三十一日：一至五年），且租金於租賃期限為固定及不包括或然租金。

#### 14. 關連人士交易

截至二零一五年九月三十日止六個月，本集團之主要管理人員補償約1,930,000港元（二零一四年：約4,604,000港元）。

#### 15. 公允價值計量

以下為使用公允價值層級計量公允價值之披露，有關層級將用以計量公允價值之估值技術之參數分為三個層級：

第一級參數： 本集團可於計量日期取得之同類資產或負債在活躍市場上之報價（未經調整）。

第二級參數： 除第一級所包括之報價外，資產或負債之可直接或間接觀察所得參數。

第三級參數： 資產或負債之不可觀察參數。

於事件或導致轉讓之環境改變當日，本集團之政策乃確認轉入及轉出三級中任何一級。



(a) 於二零一五年九月三十日按公允價計量之財務資產及負債乃劃分為以下值層級水平：

項目	使用以下級別計量公允價值：			二零一五年
	第一級 千港元	第二級 千港元	第三級 千港元	九月三十日 千港元
<b>經常性公允價值計量</b>				
<b>資產</b>				
按公允價值列入損益之金融資產				
可換股債券之認沽期權	-	2,115	-	2,115
<b>負債</b>				
換公允價值列入損益之金融負債				
可換股債券之認購期權	-	-	-	-

於二零一五年三月三十一日按公允價計量之財務資產及負債乃劃分為以下值層級水平：

項目	使用以下級別計量公允價值：			二零一五年
	第一級 千港元	第二級 千港元	第三級 千港元	三月三十一日 千港元
<b>經常性公允價值計量</b>				
<b>資產</b>				
按公允價值列入損益之金融資產				
可換股債券之認沽期權	-	4,690	-	4,690
<b>負債</b>				
換公允價值列入損益之金融負債				
可換股債券之認購期權	-	1	-	1

(b) 於二零一五年九月三十日披露本集團採用之金融工具估值程序、估值技術及公允價值計量所用之參數：

種類	估值技術	參數
可換股債券之認沽期權	二項式期權定價模式	股價、行使價、無風險利率、預期波幅、可換股債券之年期、預期股息率及實際利率或風險利率
可換股債券之認購期權	二項式期權定價模式	股價、行使價、無風險利率、預期波幅、可換股債券之年期、預期股息率及實際利率或風險利率

## 16. 報告期後事項

於二零一五年十月二十三日，本公司之全資附屬公司金海投資有限公司（「金海」）訂立買賣協議（「該協議」），據此，金海已同意出售而買方已同意購買新港實業有限公司（「目標公司」）之全部已發行股本（「銷售股份」）及目標公司於完成買賣銷售股份及銷售貸款（「完成」）時或之前任何時間結欠金海或向金海產生之所有責任、負債及債務（「銷售貸款」），總代價為22,400,000港元。目標公司主要從事投資控股及目標公司之主要資產為位於九龍寶輪街1號曼克頓山2座52樓A室之物業。

於該協議日期金海已收到由買方支付1,120,000港元作為按金及代價之部份付款及餘額21,280,000港元將於完成時由買方以現金支付予金海。

於本中期報告日期，該交易尚未完成。該交易的進一步詳情載於本公司日期為二零一五年十月二十三日之公告內。

## 管理層討論及分析

### 一般事項

本集團曾參與以下業務：

- 買賣具兼容性解決方案諮詢服務之電子硬件組件（顯示及觸摸屏模塊）；及
- 房地產開發及投資

### 業務回顧

#### 持續經營業務

##### *買賣具兼容性解決方案諮詢服務之電子硬件組件（顯示及觸摸屏模塊）*

從二零一五年開始，買賣電子硬件組件業務已經開始踏入艱難期，主要由於產能過剩和電子硬件組件飽和的因素。因此，導致這業務銷售價格在四月至六月明顯大幅度及快速地下跌；及甚至低於生產商的成本價，因此各生產商相應地作出了減產的調整，從而使八月份的價格下降幅度開始變得更穩定。從目前的市場形勢，電子硬件組件的供應，尤其是顯示屏已開始漸趨緊張，但供應緊張並非市場需求增加所致，主因是之前數月各生產商因此業務價格大幅下跌而減產所造成。

鑒於電子硬件組件業務價格的波動，超豐科技有限公司（「超豐」）管理層一直監察有關市場的整體變化，加上市場不明朗之不利條件下，公司把更多注意力和資源轉移到買賣驅動晶片部分，這部分除了沒有價格上的波動，最重要的是，可減少我們保持買賣顯示屏所帶來的影響。此外，此舉亦可減低公司在動盪的顯示屏市場上曝光和依賴，及加強我們在驅動晶片市場上的地位。

超豐管理層預期未來六個月，買賣顯示屏的業務收入會增長，主要原因是前期價格跌幅過大，和現在的價格已經變得相對穩定，再加上客戶提貨意願顯著地增加。儘管如此，隨著技術的進步，在最近幾個月顯示屏已開始變得商業化。而幾乎所有生產商的顯示屏仍在調整及提升其生產範圍和產量，另外新的競爭者加入市場使供應不斷增加，形成市場上出現供過於求。儘管我們已改變和加強電子硬件組件業務的買賣模式，超豐公司管理層仍會繼續密切監控市場變動，務求達到更好的產品組合，更高的利潤和更穩定的銷售價格。

## 房地產開發及投資

本集團之房地產發展組合包括三個項目及展現本集團專注於陽江市地區之發展。這些項目當中以香江半島進度較快，其現時正在興建第二期及接近竣工階段，而本集團亦已開始預售第二期。然而，第二期之預售進度緩慢及遠落後於管理層之預期。就此而言，本集團將持續密切關注香江半島之預售活動進度和是否需要任何額外的宣傳及／或營銷活動。

本集團注意到，儘管中國經濟普遍放緩，但因應公眾之住房需求，當地仍重視房地產發展及氣氛得以維持；只是有關氣氛仍趨保守。本集團將繼續實施其審慎之投資評估策略，並對可能不利市況作好更充分之應對措施。

## 已終止經營業務

### 移動資訊解決方案業務

本集團已透過訂立買賣協議以代價為8,560,000港元將其移動應用程式開發及資訊科技諮詢服務業務出售予本公司若干附屬公司之一名董事而終止此業務。出售事項已於二零一四年十二月十九日完成。

## 前景

中國房地產市場在過去一年正步入調整期，房地產投資的增速明顯下降，然而，中央政策以平穩健康發展為目標，充分發揮市場的決定作用，建立健全房地產市場長效機制；再加上各地方政府對最終用家的限購及限貸手段逐步退出及近期的降準、降息等新的的政策調控及改革，地產市場於二零一五年上半年和特別是在二零一五年第三季明顯回暖，成交量也在逐步回升。預計未來中國經濟仍將在改革中平穩前行，在穩健的貨幣政策及積極的財政政策刺激下，地產政策的調節將更趨市場化，有利於中國房地產市場的中長線發展及提高。本集團將繼續密切監察廣東省之發展項目，並會積極調整發展策略以捕捉新的市場機遇。

展望未來，本集團將在穩定現有業務的基礎上，積極尋找新的投資機會，穩健地提升集團的盈利能力，藉以為各股東帶來高效的收益。

## 財務回顧

### 收益及業績

截至二零一五年九月三十日止六個月，本集團錄得未經審核營業額約320,187,000港元（二零一四年：約671,539,000港元（經重列）），較上年同期相比下跌52.3%。收益乃主要源自電子零件及元件之貿易業務。

本集團錄得截至二零一五年九月三十日止六個月虧損約16,835,000港元（二零一四年：約8,761,000港元），較去年同期相比增加92.2%。

相較二零一四年同期未經審核營業額下跌及未經審核淨虧損之上升主要是因為本集團於截至二零一五年九月三十日止六個月就與顯示及觸摸屏模塊有關的電子組件銷售量及銷售單價相較於二零一四年同期有所下降。銷售量及銷售單價下降主要歸因於手提電話及平板電腦市場低迷而導致液晶模板需求下降，以及生產商不斷地減價競爭。

截至二零一五年九月三十日止六個月，本公司擁有人應佔虧損約17,152,000港元，較二零一四年同期的10,866,000港元相比上升57.9%。

### 流動資金、財務資源及負債

本集團以其經營業務產生之收益及其香港銀行所提供之銀行融資為其營運提供資金。於二零一五年九月三十日，本集團之尚未償還借貸總額約176,196,000港元（二零一五年三月三十一日：約220,727,000港元）。

77.3%（二零一五年三月三十一日：81.9%）之借貸被視為流動負債及須於一年內償還，22.7%（二零一五年三月三十一日：18.1%）於五年後償還。以港元及美元計值之借貸分別佔借貸總額之61.4%（二零一五年三月三十一日：50.3%）及38.6%（二零一五年三月三十一日：49.7%）。

48.5%（二零一五年三月三十一日：57.4%）之借貸為按浮動利率計息之銀行貸款，實際年利率介乎2.25%至2.50%之間，22.7%（二零一五年三月三十一日：18.1%）為於二零二零年到期之七年期5%票息普通債券；26.3%（二零一五年三月三十一日：20.8%）為於二零一五年到期之4%可換股債券；2.2%（二零一五年三月三十一日：3.4%）之借貸為按固定利率計息之其他貸款及餘下0.3%（二零一五年三月三十一日：0.3%）為按固定利率計息之融資租賃承擔。

於二零一五年九月三十日，本集團之現金儲備約75,075,000港元（二零一五年三月三十一日：約58,470,000港元）。大部份現金儲備存置於香港及中國之主要銀行。集團的現金及現金等價物（指庫存現金及銀行結餘）中，96.5%（二零一五年三月三十一日：93.7%）以港元或美元為單位，3.5%（二零一五年三月三十一日：6.2%）以人民幣為單位。

於二零一五年九月三十日之資產負債比率為62.2%（二零一五年三月三十一日：85.1%）。資產負債比率乃按借貸總額（包括銀行及其他貸款、債券、可換股債券及應付融資租賃款項）約176,196,000港元（二零一五年三月三十一日：約220,727,000港元）除以股東權益金額約283,102,000港元（二零一五年三月三十一日：約259,258,000港元）計算。本集團以流動資產除以流動負債計算之流動資金比率為131.8%（二零一五年三月三十一日：117.5%）。

本公司管理層將繼續致力改善流動資金狀況。有關措施將包括但不限於收緊成本控制、擴展現有業務、取得額外貸款融資及／或於資本市場集資。

## 外匯風險

本集團之收入及開支主要以港元、美元及人民幣結算，就此而言，本集團認為外匯風險影響極低。因此，本集團並無實施對沖或其他安排以減低貨幣風險。

## 股本

於截至二零一五年九月三十日止六個月，共有7,000,000股新股份因行使本公司授出之購股權而發行及配發。

根據二零一五年八月二十日簽訂的配售協議，447,000,000本公司的普通股於二零一五年九月四日以每配售股份0.095港元之配售價發行及配發。交易詳情已載於本公司二零一五年八月二十日及二零一五年九月四日的公告內。

## 持有的重大投資、附屬公司的重大收購及出售，以及未來作重大投資或購入資本資產的計劃

於回顧期間內，概無持有重大投資，亦沒有進行有關附屬公司的重大收購及出售。於本中期業績報告之日期，董事會並無批准任何重大投資或購入重大資本資產的計劃。

## 以本集團資產作出之抵押

於二零一五年九月三十日，本集團已抵押下列資產以為本集團之貸款及銀行貸款融資作擔保：

- (i) 公允價值為45,000,000港元之投資物業（二零一五年三月三十一日：45,700,000港元）；
- (ii) 賬面值約4,662,000港元之租賃物業（二零一五年三月三十一日：約4,716,000港元）；
- (iii) 約27,127,000港元之銀行存款（二零一五年三月三十一日：約26,227,000港元）；

此外，已抵押兩輛賬面值約576,000港元（二零一五年三月三十一日：約818,000港元）之出租汽車以為本集團之應付融資租賃作擔保。

## 或然負債

於二零一五年九月三十日，一間附屬公司已與一間銀行訂立擔保協議，以就該銀行自二零一一年以來該附屬公司董事的一名關連人士提供之按揭貸款提供擔保，其中約2,230,000港元（於二零一五年三月三十一日：2,309,000港元）尚未償還。根據擔保協議，倘銀行無法向該附屬公司悉數收回還款，則該附屬公司將有責任向銀行作出付款。有關擔保於提供日期之公平值並不重大，因此並無於綜合財務報表確認，原因為董事認為將不可能發生拖欠償還貸款之情況。

除以上所述者外，於二零一五年九月三十日本集團並無任何重大或然負債（二零一五年三月三十一日：無）。

## 僱員資料

於二零一五年九月三十日，本集團合共聘用49（二零一五年三月三十一日：50）名僱員，其中21（二零一五年三月三十一日：28）名僱員在香港，其餘則駐職中國。本集團僱員之酬金根據其工作表現、經驗及當時行業慣例釐定。截至二零一五年九月三十日止六個月期間，總員工成本（包括董事酬金）約10,587,000港元（截至二零一四年九月三十日止六個月：約9,128,000港元（經重列））。購股權及花紅亦按董事酌情權及視乎本集團財務表現發放予本集團僱員。

## 董事及行政要員於本公司或任何相聯法團股份、相關股份及債券之權益及空倉

於二零一五年九月三十日，本公司各董事及行政要員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份或債券中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及聯交所，或須根據證券及期貨條例第352條規定列入該條例所指之登記冊，或須根據創業板上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易之規定而須知會本公司及聯交所之權益及空倉如下：

### 於本公司股份及相關股份之好倉總數

董事姓名	身份	權益性質	根據所授出 購股權可發行之 股份數目	已發行股本之 概約百分比 (附註1)
<b>董事：</b>				
焦惠標先生	實益擁有人	個人權益	1,650,000	0.05%

#### 附註：

- 詳情載於下文購股權一節。所有董事的購股權均為以實物交收之股本衍生工具。

除上文所披露者外，於二零一五年九月三十日，概無本公司董事及行政要員於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之任何股份、債券或相關股份中擁有或被視為擁有任何權益或空倉，而該等權益或空倉須根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及聯交所（包括根據證券及期貨條例有關條文被當作或視為擁有之權益及空倉）；或須根據證券及期貨條例第352條規定列入該條例所指之登記冊；或須根據創業板上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易之規定而須知會本公司及聯交所。



## 主要股東於本公司股份、相關股份及債券之權益及空倉

根據證券及期貨條例第XV部第336條存置的主要股東登記冊所示，本公司獲悉於二零一五年九月三十日有下列佔本公司已發行股本5%或以上的主要股東權益及空倉。

### 於本公司股份及相關股份之好倉總數

主要股東名稱	身份	權益性質	所持股份數目	根據股本 衍生工具 持有之相關 股份數目	已發行股本之 總計	概約百分比
方剛先生	實益擁有人	個人權益	433,808,000	-	900,006,979	28.85%
	控制法團權益	公司權益 (附註1及2)	-	466,198,979		
Fuze Investments Limited	實益擁有人	公司權益 (附註1及2)	-	466,198,979	466,198,979	14.94%
中油資源集團有限公司 (「中油」)	實益擁有人	公司權益 (附註3)	355,571,722	-	355,571,722	11.40%
中亞能源控股有限公司 (「中亞能源」)	控制法團權益	公司權益 (附註3)	355,571,722	-	355,571,722	11.40%

#### 附註：

1. Fuze Investments Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，為一間由方剛先生直接全資擁有之投資控股公司。
2. 所有相關股份指於轉換可換股債券後將按初步轉換價每股轉換股份0.098港元予以發行之本金額為45,687,500港元之新普通股。
3. 中油由中亞能源全資實益擁有。中亞能源為一間在開曼群島註冊成立之公司，其股份在主板上市（股份代號：850）。

除上文所披露者外，於二零一五年九月三十日，就董事及本公司最高行政人員所知，概無任何人士（其權益已於上文披露之董事或本公司最高行政人員除外）於本公司證券中擁有須列入根據證券及期貨條例第336條予以存置之登記冊內之權益或淡倉。

## 購股權計劃

### (i) 2003購股權計劃

2003購股權計劃已於二零一三年三月二十五日被終止。2003購股權計劃下之尚未行使購股權將繼續有效並可根據2003購股權計劃之條款行使，直至行使期結束為止。

截至二零一五年九月三十日止六個月，根據2003購股權計劃授出之尚未行使購股權之變動如下。

姓名	授出日期	購股權數目						已發行股本之概約百分比	購股權期限	授予購股權之代價 港元	每股行使價 港元
		於二零一五年四月一日尚未行使	於期內轉撥自/(至)其他類別 (附註1)	於期內授出	於期內行使	於期內失效	於二零一五年九月三十日尚未行使				
<b>執行董事</b>											
蔡浩仁先生	二零一一年六月二十九日	3,000,000	(3,000,000)	-	-	-	-	-	二零一一年六月二十九日至二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
蘇灝先生 (附註2)	二零一一年六月二十九日	1,000,000	-	-	-	-	1,000,000	0.03%	二零一一年六月二十九日至二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
<b>獨立非執行董事</b>											
焦惠標先生	二零一一年六月二十九日	500,000	-	-	-	-	500,000	0.02%	二零一一年六月二十九日至二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
<b>其他參與者</b>											
權員總計 (附註4)	二零一一年六月二十九日	7,000,000	3,000,000	-	-	-	10,000,000	0.32%	二零一一年六月二十九日至二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
		<u>11,500,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>11,500,000</u>	<u>0.37%</u>			

附註：

1. 蔡浩仁先生於二零一五年九月一日起辭任本公司之執行董事，並同時獲聘任為本公司之顧問，由二零一五年九月一日起生效。
2. 蘇灝先生於二零一五年九月一日起辭任本公司之執行董事。根據2003購股權計劃，他可於辭任後一個月內行使購股權，其相關購股權於二零一五年十月一日已失效。
3. 就香港法例第57章僱傭條例而言，根據被視為「持續合約」之僱傭合約工作之僱員。

## (ii) 2013購股權計劃

於二零一三年三月二十五日，本公司採納2013購股權計劃，據此，若干董事及參與者已獲授予可認購股份之購股權。

截至二零一五年九月三十日止六個月，根據2013購股權計劃授出之尚未行使購股權之變動如下。

姓名	授出日期	購股權數目						已發行股本之概約百分比	購股權期限	授予購股權之代價 港元	每股行使價 港元
		於二零一五年四月一日尚未行使	於期內轉撥自/(至)其他類別 (附註1)	於期內授出	於期內行使 (附註2)	於期內失效	於二零一五年九月三十日尚未行使				
<b>執行董事</b>											
蔡浩仁先生	二零一三年三月二十八日	3,000,000	(3,000,000)	-	-	-	-	-	二零一三年三月二十八日至二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
蘇灝先生(附註3)	二零一三年三月二十八日	3,000,000	-	-	-	(3,000,000)	-	-	二零一三年三月二十八日至二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
<b>獨立非執行董事</b>											
焦惠標先生	二零一三年三月二十八日	1,150,000	-	-	-	-	1,150,000	0.04%	二零一三年三月二十八日至二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
<b>行政總裁</b>											
黃俊威先生	二零一三年三月二十八日	3,000,000	(3,000,000)	-	-	-	-	-	二零一三年三月二十八日至二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
<b>其他參與者</b>											
僱員總計(附註4)	二零一三年三月二十八日	37,500,000	6,000,000	-	(6,000,000)	-	37,500,000	1.20%	二零一三年三月二十八日至二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
其他合資格參與者	二零一三年三月二十八日	1,000,000	-	-	(1,000,000)	-	-	-	二零一三年三月二十八日至二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
		<u>48,650,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(7,000,000)</u>	<u>(3,000,000)</u>	<u>38,650,000</u>	<u>1.24%</u>			

附註：

1. 蔡浩仁先生於二零一五年九月一日起辭任本公司之執行董事，並同時獲聘任為本公司之顧問，由二零一五年九月一日起生效。黃俊威先生於二零一五年四月三日起辭任本公司之行政總裁，但仍擔任本公司之附屬公司的董事。
2. 股份於緊接購股權行使日期之前的加權平均收市價為0.148港元。
3. 蘇灝先生於二零一五年九月一日起辭任本公司之執行董事，其相關購股權於二零一五年九月一日失效。
4. 就香港法例第57章僱傭條例而言，根據被視為「持續合約」之僱傭合約工作之僱員。

## 購買、出售或贖回上市證券

於截至二零一五年九月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 董事於競爭業務之權益

於回顧期內，本公司董事或控股股東或彼等各自之聯繫人（定義見創業板上市規則）概無於與或可能與本集團業務有競爭之業務擁有任何權益。

## 企業管治常規守則

於截至二零一五年九月三十日止六個月內，除守則第A.2.1及E.1.2條外，本公司一直遵守創業板上市規則附錄15所載之企業管治守則及企業管治報告之守則條文。

根據守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。主席與行政總裁之間職責之分工應清楚界定並以書面列載。

主席負責董事會之管理工作及本集團之策略計劃，並確保董事會有效地工作及履行其職責、鼓勵全體董事對董事會事務作出全面及積極之貢獻，以及作出領導，確保董事會行事符合本集團之最佳利益。蘇來發先生自二零一四年一月起擔任董事會主席職務。

行政總裁之角色為負責本集團業務之日常管理工作。自黃俊威先生因其本人想將更多時間投放在家庭上而於二零一五年四月三日辭任本公司行政總裁職務後，行政總裁職位一直懸空。董事會一直在物色合適人選以填補行政總裁職位。

根據守則條文第E.1.2條，董事會主席應出席本公司的股東週年大會。蘇來發先生（董事會主席）因本身已有其他事務安排而未能出席本公司於二零一五年八月二十八日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）。本公司五名執行董事之其中四名以及審核、薪酬及提名委員會各自之主席和所有成員出席股東週年大會。本公司認為彼等出席會議足以回答出席股東週年大會的股東的提問並與股東保持有效溝通。

## 董事之證券交易

本公司已採納創業板上市規則第5.48至5.67條所載之標準交易守則作為董事進行證券交易的操守準則。本公司經已向全體董事作出特定查詢，全體董事確認已於截至二零一五年九月三十日止六個月內遵守交易之規定標準以及其有關董事進行證券交易之操守準則。

本公司之操守準則亦適用於很可能掌握本公司內幕消息之所有僱員。本公司並無注意到有任何僱員不遵守本公司之操守準則之事件。

## 董事資料變動

根據創業板上市規則第17.50A(1)及17.50A(3)條，董事資料之變動載列如下：

本公司非執行董事焦惠標先生已自二零一五年九月一日獲委任為互益集團有限公司（股份代號：3344）之獨立非執行董事。

除上文所披露者外，概無有關本公司董事之資料需根據創業板上市規則第17.50A(1)及17.50A(3)條予以披露。

## 審核委員會

本公司根據創業板上市規則設立審核委員會，並書面確定其職權範圍。審核委員會共有三名成員，包括全部獨立非執行董事譚耀彰先生（主席）、焦惠標先生及譚健業先生。

審核委員會主要負責就委任、續聘及罷免外聘核數師向董事會提出推薦建議及批准外聘核數師之薪酬及聘用條款，以及處理有關該核數師辭任或罷免之任何問題；檢討及監察外聘核數師之獨立性；審閱本集團之季度報告、中期報告、年報及賬目；及監管本公司之財務報告系統及內部監控程序。

審核委員會已審閱截至二零一五年九月三十日止六個月之未經審核業績，並就此提供意見及建議。

承董事會命  
金達集團國際有限公司  
主席  
蘇來發

香港，二零一五年十一月十二日

截至本公告日期，董事會包括三名執行董事，即是蘇來發先生（主席）、蘇敏智先生及黃少華先生；及三名獨立非執行董事，即是焦惠標先生、譚耀彰先生及譚健業先生。

本公告將於其登載日起計最少一連七天登載於創業板網站[www.hkgem.com](http://www.hkgem.com)之「最新公司公告」一頁內及本公司網站[www.goldtatgroup.com](http://www.goldtatgroup.com)內。